様式第２号

運用時間外空港施設使用許可申請書
年　月　日
　　　花巻空港事務所長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　印
（　　　　　　　　　　　）法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
　　花巻空港管理条例第３条第３項の規定により、下記のとおり申請します。
記
	１
	使 用 航 空 機 の型式及び登録番号
	(ア)型式
(イ)登録番号

	２
	使用日時
	　　　　年　　　月　　　日　　時　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　時　　分まで

	３
	 eq \o\ad(使用しようとする,　　　　　　　　　)使用しようとする施設
	(ア)　滑走路　　(イ)　エプロン　　(ウ)　その他

	４
	使 用 航 空 機 の航空機等級番号

	５
	運 用 時 間 外 に使用する理由

	６
	その他必要な事項

　備考１　３の欄は、該当記号を○で囲むこと。
　　　２　３の(ウ)に該当する場合は、６の欄に詳しく記載すること。
（Ａ４）
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名